
INFORMACJA O BEZPŁATNYM  PRZEWOZIE PASAŻERSKIM  

W DNIU WYBORÓW 

Informujemy że na terenie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie  w dniu wyborów 

samorządowych ogólnokrajowych, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. będzie kursował 

bezpłatny transport do lokalu wyborczego. 

Poniżej przedstawiamy rozkład jazdy: 

 

Rozkład jazdy kursów – 7 kwietnia 2024 r.  – dowóz do lokali wyborczych 

     

Miejscowość  

 

 

I KURS 

 

 

II KURS 

1 Wolsko Górne 9.00 13.00 

2 Wolsko Dolne 9.10 13.10 

3 Miasteczko -Huby 9.20 13.20 

4 Miasteczko Krajeńskie – Szkoła Podstawowa (lokal wyborczy Nr 1 ) 9.30 13.30 

5 Brzostowo Stare 9.35 13.35 

6 Brzostowo – Świetlica Wiejska w Brzostowie ( lokal wyborczy Nr 2) 9.40 13.40 

7 Arentowo ( zjazd w stronę Wolska Górnego) 9.45 13.45 

8 Arentowo 9.50 13.50 

9 Grabionna (Huby) 9.55 13.55 

10 Grabionna – Szkoła Podstawowa w Grabionnej (lokal wyborczy Nr 

4) 

10.00 14.00 

11 Okaliniec ( zjazd z 10 w kierunku Wysoka Mała) 10.05 14.05 

12 Okaliniec -  Świetlica Wiejska w Okalińcu (lokal wyborczy Nr 5) 10.10 14.10 

13 Grabówno kierunek Wysoka 10.15 14.15 

14 Solnówek osada 10.20 14.20 

15 Grabówno- Świetlica Wiejska w Grabównie ( lokal wyborczy Nr 3) 10.25 14.25 

 

 



 

 

Rozkład jazdy kursów – 7 kwietnia 2024 r.  – odwóz z lokali wyborczych 

 

     

Miejscowość  

 

 

I KURS 

 

 

II KURS 

1 Brzostowo – Świetlica Wiejska w Brzostowie ( lokal wyborczy Nr 2) 10.30 14.30 

2 Miasteczko Krajeńskie – Szkoła Podstawowa (lokal wyborczy Nr 1 ) 10.35 14.35 

3 Grabionna – Szkoła Podstawowa w Grabionnej (lokal wyborczy Nr 4) 10.45 14.45 

4  Okaliniec -  Świetlica Wiejska w Okalińcu (lokal wyborczy Nr 5) 11.00 15.00 

5 Grabówno- Świetlica Wiejska w Grabównie ( lokal wyborczy Nr 3) 11.15 15.15 

 

Lina bezpłatna  

Organizator:  Urząd Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

                                                                                                                          Burmistrz  

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 


